
Programul judeţean de transport rutier de persoane prin curse regulate pe perioada 2014-2021

Denumire N,.Inmatricula
Cod

A 8 C
Km

M.Curse'.
Capacitale

N,.vehic„/e
Program circulatie

Z'llele  de
Autogara/

Locali
Autogara/

operator
re traselL localitatea ocalitc[1einteTmediară

localitatea
PeSer'S Planl,-colte transportaocuri) Actlv,

Dus Întors circulatie

Plecare,25.20 Sosire,3 Sosi
2 3 5 6 7 68 9minim 23 01

ecare,, Oscre,

TUR CENTOTRANSSRL
SJ79CEN

003 zALĂu RECEA PANIC 14 5.507.00 6.007.00

5630 J61,2,3,4,5,612j'4,5

6.30 7.30

7.35 8.05 8.10 8.40 1,2,3,4,5,6
•      13.20 13.50 14.00 14.3015.4017.1022.4004 1,2,3,4'51'2f'4'51,23,4,5,61'2f'4'5

14.3016.0018.3023.355.35 15.0016.3019.00005 15.1016.4022.10015

TUR CENTOTRANSSRL
8130CEN

004 zALĂu AGHIREŞ 8 4 minim 23 1 5.55 6.00

.56.20     u 1,23'4,51,2j,4,5,6,7

6.35 6.55 7.00 7.2015.55164 12f,4,5,6,71,2J,4,5,6,7
15.15 15.35 15.351625

16.006.45 16.207.00

YMY TRANSSRLClsiCScirculă SJ25YMYSJ26YMY

006 zALĂu CEHU SILV. BENESAT 48 9 minim 10 2 7.15

.57.30 12j,4,5,6,71'2'3'4'5

8.00 9.20 9.30 11.20 12f,4,5,6,7
11.0012.0014.3016.00 11.5013.0014.4516.50 12.0013.0015.0017.00 12.5014.201515 1,2,3,4'51,23'4,51'2'3'4'51,23,4,5,6,7

17.50

17.30 18.2019.50 21.305.30 22.206.20 1,2J'4'51,23'4,5
19.00

23.30 0.20 6.30 7.50 123,4,5,6,7
ş!:±::!::::!::Î±Î:±fî:=!::i±3±±±:±3|:::±:±3±±±f|rpppintrăînGîrceiu.iarc3,C6,C7,Csdus-întorsşicgduscircuiăpânăîncehusiivaniei

EUR0 MAXITAXISRL
SJ88MAX

008 zALĂu RASTOLŢUlyiL
32 2

-,,minim 10

1

P ln Lenu21.15 uvan,el6.30

l'2j'4'514.15 15.10
L, ,®,1,

23.30 0.25 6.30 7.2S 123,4,5,6,7

011 zALĂu CREACA ROMANAŞI 29 8 minim 23 1 6.05 6.30 6.30 7.20 1'23'4'5111111111111_ ''''-



TUR CENTOTRANSSRL
B88DMZ

8.00 8.48 9.00 9.48 1,2f,4,5,6,7
12.00 12.48 13.15 14.03 1,2,3'4,5

14.30 15.20 15.20 15.45 1'2'3'4,5

16.00 16.48 17.30 18.18 1,23,4,5,6,7

18.30 19.18 19.30 20.18 1'2j'4'5
20.30 21.18 21.40 22.28 1,2€'4'5

23.30 018 515 603 1 23 4 5 6 7
C=|±:::±!:!|±!:::±:::P:f::|±±!:!S:±3±::±!±:±±! Ro mita.  C 2 ,C 3 ,C 5 ,C 6 ,C 7 ,Cs circuiă p @E;Zi;t:;::;;ă

TUR CENTOTFLANSSRL
868CEN

012 ZALAU CHILI0ARA 32        5      minim23 1 6.00 6.50 6.50 7.40 1'2j'4'5
7.40 8.30 8.30 9.20 1,2j'4,5
14.15 15.05 15.05 15.55 l'2j'4,5
16.007.10 16.507.S5 5.108.]5 6.009.00 1'2'3'4,5192j,4,5,6,7

TUR CENTOTRANSSRLANDREEACOMSRL 8370CENSJ70CEN

013 zALĂu ŞAMŞUD 27 9 minim 23 2

8.00 8.20 8.25 8.45 1,2,3,4,5,6,7

13.10 13.55 14.00 14.45 1,2j,4,5,6,7

13.30 13.5014.50 14.0014.5517.35 1 4.2015.1518.20 1,2,3,4,5,6,71,2f,4,5,6,71,2,3,4.5,6,7

14.3o

14.45 15.30

] 6.00 16.45 21.35 22.20 1,2,3,4,5,6,7

18.30 19.15 5.45 6.30 1,2,3,4,5,6,7

015
DIunb 1 u 23.20 0.05 6.45 7.30 l,2j,4,5.6'7

SJ02WHH C,TT  \, zALĂu 43 2 minim 10 1 6.20 7.30 15.00 16.10 1,23,4,5,6,7

16.10 17.207.20 5.107.30 6.207.45 1,2J,4,5,6,71'23'4,5
ANDREEACOMSRL

SJ02PGZ
016 ŞĂRMĂŞAG CHIEŞD 14 2 minim 10 1 7.05

14.056.25 14.207.30 14.257.40 14.408.30 1'23'4,51,2f,4,5,7

ANDREEACOMSRL SJ02ROSSJ59ROS

017 ŞĂRMĂŞAG CHIEŞD zALĂu 41 4 minim 10 2

8.10 9.00 14.10 15.25 1'2J'4'5'7
13.50 14.40 23.10 0.15 1,23,4,5,7

5.50 640 720 810 1 23 4 5
C=3±}_ C3 la dus, C 1 la întors şi C4 dus-întors circulă până în Chieşd.

VINATORTRANSSRL 8114BUSSJ0lBUS

018 ZALAU ŞĂRMĂŞAG ZALNOC 49 9 minim 10 2 6.10 7.00 7.05 7.55 1,2J,4'5'
14.20 15.15 15.20 16.15 1,23,4'5'
16.40 17.40 17.55 18.55 1,23,4'5'
19.10 20.05 20.10 21.05 1,23,4,5,6

7.30 8.40 9.05 10.05 l,2J,4'5'6'7



10.10 11.05 11.10 12.00 1,2'3'4'5
12.20 13.15 13.35 14.25 1,2,3,4,5,6,7
15.20 16.20 21.20 22.20 1,2,3,4,5,6,7
23.30 0.15 535 625 1 2f 4 5 6 7- ,`, , - , ~, , \, ,C1,C2,C4,C6,C7,C9circulăpânăînBobota;C3,C5,CscirculăpânăînZalnoc;C5,C7,C8,C9circulasiinz}lele6-7

TUR CENTOTRANSSRLTURCENTOTRANSSRL 8420CENSJ82CEN

019 zALĂu ŞĂRMĂŞAG 30 8 minim 23 2 7.20 8.20 8.30 9.30 1,2,3,4,5,6,7

9.30 10.30 10.30 11.30 1,2,3,4,5,6,7

11.20 12.20 12.30 13.30 1,2,3,4,5,6,7

13.10 14.10 14.10 15.10 1,23,4,5,6,7

14.30 15.30 5.45 6.45 1,2,3,4,5,6,7

15.30 16.30 6.45 7.45 1,2,3,4,5,6,7

18.30 19.30 17.15 18.15 1,2,3,4,5,6,7

23.20 0.20 21.40 22.40 1,2,3,4,5,6,7

865CEN 025 zALĂu sÎG 33 1 minim 10 1 14.30 15.53 6.30 7.53 1'2J,4'5

E-URO POPSRL SJ60EURSJ3lEUR

027 zALĂu HUREZ 49 6 minim 10 2 7.15 8.15 8.20 9.20 1,2,3,4,5,6,7

11.45 12.45 13.15 14.15 1,23,4,5,6,7
1 15.30 16.30    ' 17.00 18.00 123,4,5,6,7

18.30 19.30 21.15 22.15 1,2j,4,5,6,7

23.10 0.15 5.15 6.15 1,2j,4,5,6,7

14.30 15.30 6.15 7.15 1'2j'4,5
C2 la dus şi Cl la întoarcere, C6 -circulă în tilele 1,2,3,4,5; Cldus, C2 întors, C3, C4, C5 -1,2,3,4,5,6,7.

SC EUROPOPSRL
8160EUR

028 zALĂu RECEA MARIN 38 3 minim 10 1 7.20 8.20 8.30 9.30 1'23'4,5

12.30 13.30 13.30 14.30 1'2j'4'5
15.45 16.45 5.50 6.50 1,2f,4'5

TUR CENTOTRANSSRL SJ61CENSJ84CEN

031 zALĂu CRASNA MAL 42 8 minim 23 2 7.25 8.15 8.20 9.10 1,23,4,5,6,7

9.45 10.25 10.30 11.10 1'2'3,4'5

11.20 12.10 13.15 14.05 1'2f'4'5
12.30 13.10 14.55 15.35 1'2j'4'5
14.25 15.15 16.00 16.50 1,2J'4'5
15.45 16.30 21.15 22.05 1,2j,4,5,6,7

18.30 19.20 6.30 7.20 1'23'4'5
23.20 0.10 5.15 6.05 1,23,4,5,6,7

SCALEXTURSRL
SJ33TUR

032 SIMLEU SILV. PLOPIŞ FĂGETU 28 5 minim 10 1 7.30 8.10 8.30 9.10 1'23'4'5

9.30 9.50 10.00 10.20 1'23'4,5

11.30 12.10 12.30 13.10 1,2j,4,5



14.30 15.20 15.30 16.20 1,2f'4'5

16.30 17.10 6.30 7.30 1'2'3'4'5

C1, C3  intrăîn Plopiş, iar C2 intrăîn Boghiş

TUR CENTOTRANSSRL 8215CEN8404CEN

035 ŞIMLEU SILV. LAZURI PREOTEASA 27 11 minim 10 2 7.15 8.05 8.40 9.30 1,2f,4,5,6,7

7.55 8.10 8.30 8.45 1,23,4,5,6,7

10.40 10.55 11.15 11.30 1,23,4,5,6,7

12.30 13.20 13.20 14.10 1,2,3,4,5,6,7

13.10 13.25 13.30 13.45 6'7

14.15 15.07 16.25 17.15 1,23,4,5,6,7

15.45 16.35 17.05 17.55 1,23,4,5,6,7

18.40 18.55 19.00 19.15 6'7

20.40 20.55 21.00 21.15 6'7

21.30 22.20 5.10 6.00 1,2,3,4,5,6,7

23.20 0.10 6.20 7.12 l'2j,4'5'6'7
C6 dus şi C11  la întoarcere lntră în localitatea Fizeş

MULTINVESTSRL
SJ01GAS

037 zALĂu GĂLPÎIA RACÎŞ 37 3 minim 10 1 7.35 8.35 8.40 9.40 1,2f,4,5,6   '

14.30 15.30 16.50 17.50 1,23,4,5,6,7

18.00 19.00 6.30 7.30 1,23,4,5,6

VINATORTR^NSSRI,
B143BUS 038 zALĂu SÎNTĂMĂRIE 43 1 minim 10 1 16.05 17.05 5.15 6.15 1,23'4'5

VINATORTRANSSRL
SJ06BUS 040 zALĂu SINPETRUAL.

VOIVODENI 49 2 minim 10 1 6.50 8.05 8.10 8.25 1,23'4'5

13.40 13.55 14.00 15.15 1'2'3'4'5

C1 ]a întors şi C2 la dus circu]ă numai până în localitatea Hida

VINATORTRANSSRl , SJ03GXB 041 zALĂu TETIŞ FILDU DESTJS
69 1 minim 10 1 14.10 16.00 5.50 7.40 123'4'5

EURO MAXITAXISRL
SJ32MAX

042 zALĂu SÎNGEORGIUDEMESES
30 4 minim 10 1 6.45 7.45 7.50 8.50 1'23'4'5

12.00 13.00 13.00 14.00 1'2'3'4.5

15.40 16.40 16.50 17.50 1,23,4,5,6,7

18.00 19.00 5.15 6.15 1,23,4,5,6,7

1,,L, , ql^T1

043 zALĂu pĂuŞA JUO L ULl ţ U1\T,C!nD,Tl
34 7 minim 10 1 6.15 7.OS 7.10 8.00 1.2J'4'5

8.05 8.55 9.20 10.10 1'23'4'5

11.45 12.35 13.00 13.50 1'2j'4'S



V 11\ A 1 uJ{TRANSSRL B81YNN 14.00 14.50 15.00 15.50 1'2j'4,5

16.00 16.50 18.00 18.50 1,23,4,5,6,7

19.10 20.00 21.30 22.20 1'2'3,4'5

23.20 0.10 5.20 6.10 1,23,4,5,6,7

RODARATOURSRL SJ85TUR
046 zALĂu ILEANDA ZALHA 97 2 minim 10 1 14.30 17.30 6.15 9.15 1,23,4,5,6

18.15 21.15 14.30 17.30 7

SC VINATORTRANSSRL 8131BUS

050 JIBOU CRISTOLŢ 19 7 minim 10 1 6.30 7.05 7.10 7.45 1'23,4,5

14.20 14.55 15.00 15.35 1'2'3'4'5

16.00 16.45 5.40 6.15 1'23'4'5

12.20 12.55 13.30 14.05 1'2j,4'S

6.30 7.05 13.30 14.05 6

16.00 16.35 5.40. 6.15 6

16.00 16.35 15.00 15.35 7

SC VINATORTRANSSRL SJ01PSU

061 JIBOU BENESAT 26 5 minim 10 1 6.30 7.00 7.05 7.40 1,2,3,4,5,6

7.40 8.10 8.15 8.45 1,2,3,4,5,6

12.00 12.30 13.30 14.00 1,23,4,5,6

14.15 14.50 14.5o 15.20 1,23,4,5,6

16.00 16.30 5.50 6.20 1,23,4,5,6

TUR CENTOTmNSSRL
8316CEN8317CEN8401CEN

078 ŞIMLEU SILV. zALĂu 29 25 minim 10 3 5.30 6.10 6.00 6.40 1,2j,4,5,6,7

6.30 7.10 6.30 7.10 1,23,4,5,6,7

7.05 7.45 7.30 8.10 1,23,4,5,6,7

7.10 7.50 8.00 8.40 1,2,3,4,5,6,7

7.30 8.10 8.30 9.10 1,23,4,5,6,7

8.00 8.40 9.00 9.40 1,2f,4,5,6,7

8.30 9.10 9.30 10.10 l'2j'4'5'6,7

9.00 9.40 10.00 10.40 1,2j,4,5,6,7

9.30 10.10 10.30 11.10 1,23,4,5,6,7

10.30 11.10 11.00 11.40 l'2J'4'5'6'7

11.00 11.40 11.30 12.10 1,2f,4,5,6,7

11.30 12.10 11.45 12.25 123,4,5,6,7

12.30 13.10 12.45 13.25 123,4,5,6,7

13.30 14.10 13.15 13.55 1,2f,4,5,6,7

14.00 14.40 13.45 14.25 1,23,4,5,6,7

14.30 15.10 14.30 15.10 12f,4,5,6,7

14.45 15.25 15.00 15.40 12J,4,5,6,7



I 15.3016.30 1610 1540 1620 12

17.10 16.151700 16.55

j,4'5,6'71,2,3,4,5,6,71,2,3,4,5,6,71,2j,4,5,6,71,2,3,4,5,6,71234

17.0017.3018.0020.3021.45 17.401810

1800

17.40184

1840 1900

.01

21.1022.25 20.0021.3023.20

9.402040

22.100.00

5'6,71,2f,4,5,6,71,2f,4,5,6,7

083 ŞIMLEU SILV. CRIŞTELEC
23.30 0.10

ALEXTURSRL
SJOSTUR

12 3 minim 23 1 6.301430 7.001 720 7.5015.406.30 1,2'3'4'512,3'4'5l,2j'4'5

15.106.00

084 vÎRŞOLŢ
15.50

5.0016.20

ŞIMLEU SILV.

TUR CENTOTRANSSRL 8217CEN
10 3 minim 10 1 6.40 7.00 7.10 7.30 1,23'4'5

14.20 14.40 14.506.10 15.10 1,2'3'4'51,2f'4'5

08 PERICEI PllYl1`LU
15.15 15.35 6.30

TRANSHARMONIASRL
SJ96HAR

5 5 4 minim 10 1 610 625 6.451015 1,23'4'5123C,TT  \,

7.1012.0014 7.251i.15

6.301000

1420 14.35

'  '4,514

9
15.30810

2j'  '51,23'4'51,2j'4'51,2j'4'5

TRANSHARMONIASRLAIJHĂIUK
SJ96HAR

086 ŞIMLEU SILV. SICI 2 minim 10 1

.457.3013.00 15.00800 15.45

13.30 13.40

8.4014.10

SJ98TUR ŞIMLEU SILV.CDT 087 cERÎŞA 269 11 mînim 23minim23 1 1430 1 1'23'4'51,2'3'4,5124ALHX`1`UKC:PTSC
SJ06TUR 088 ŞIMLEU SILV. BILGHEZD 1 14.30

5.4514.50 6.307.10 7.457.30

AT,F,XTIJR SJ50TUR 090 ŞIMLEU SILV. VALCAU DE
21 1 minim 23 1 14.3014.30 15.3415.13 640 744SC^Ţ,F.XTT'RAIJn^1uR•

SJ36TURSJ15TUR 09109 ŞIMLEU SILV.NUŞFALĂU
•HALMĂŞDPllYllJLU

22 1 minim 23 1 7.00 7.43

'  3'  '51,2j'4'5

2 829 16 minim 23minim10 1 715 14.30 1,23,4'5

TUR CENTOTRANSSRLAIJb^LuJt
8403CEN8152TUR

093 ŞIMLEU SILV.
OTT \,B0B0TA

1 610

7.33650 14.48

7.35 8.15

6.508.20 7.309.00 1,23'4'S1,2j'4'5

12.3014.45 13.1015.2516.4519.25 13.4015.2517.205.30 14.2016.051800 1923'4'51,2j'4,51,23,4'5123'4'5

16.0518.45

ŞIMLEU SILV. ZALNOCPllYllJLu
6.10

...,' `   .     `r^i>^c`rr`DT n 094 292020 114 mi   `      10 1 15.40 6.3014.30 7.40 1,23'4'51,23,4'51,23,4,5,6,7
SJ98KAP 095 CARASTELEC

n]mminim 10

1

14.307

096 ŞIMLEU SILV. LOMPIRT
C!,Ţ \,ŞĂRMĂŞAG

minim 10 1

.00650 7.40735 15.108.30

7.45



TUR CENTOTRANSSRL
8151CEN I 13.0015.0020.00 1345 1410 14.55 1,2,3,4,5,6,71,2'3'4'51,2,3'4'5

18.455.00

097 ŞIMLEU SUBCETATE

15.4520.45 19.305.45

SCALEXTURSRL
SJ97TUR

ILV. 25 4 minim 2 1 0 8.4516.50 9.3017.3522.1573 1,2,3,4,5,6,71,23,4,5,6,71,2,3,4,5,6.7.014.45 8.4515.30

1 9.4523.206.45 20.30005 21.30650

PRIMARIACAMAR
SJ23KEM 098103 CAMĂRHI

-
ŞIMLEU SILV 29 1 minim 10 1 7.50 14.30

.515.35 1,2,3,4,5,6,71,2j,4'5

VINATORTRANSSRL 848GVG8132BUS

DA BALA ZALAU 49 8 minim 10 2 51 7.151140 1,2j,4,5,6,7.58.4513.15 6.401010 8.4013.0516.40

14.40 15.15

1,2,3,4,5,6,71,2,3,4,5,6,71

17.0021.15 18.2522.40 18.4023.15 20.05040

109

23,4,5,6,71,2f,4,5,6,7l,2f'4'51,2,3'4'51,2'3'4'5ţ

63 11.251540.012.2015.45 7.551345 10.0014.1517.30

vĂLEN JIB0U zALĂu
17.10 18.5514.45700

MULTINVESTSRL
SJ03JBM

48 3 minim 10 1 13.45600 l,2j,4'5'612
15.00

8.001600

111112
ZALAU -r,^RĂ

17.00 18.00 16.00 17.00

J,4'5'67

TUR CENTOTRANSSRL
8117CEN

HERECLEAN'SCT
4 3 minim 10 1 6.501450 7.0015.0023.106.50 7.0015.1023.106.55 710 1L    .   nterfom

15.2023.207.45

92,3,4,5,61,2,3,4,5,61,2J,4,5'61,2f,4,5,6,7l,2J,4'5'6'71,23,4,5,6,7

TUR CENTOTRANSSRL
SJ57CEN

ŞIMLEU SILV. ŞUMAL 30 7 minim 23 1

23.00600

745

10.00

8.3510.50 8.4011.00 9.3011.50

12.50 13.0515.1518.305.10 13.5516.0519.206.00 1,2,3,4,5,6,712j,4,5,6,71,23,4,5,6,71,23,4,5,6,7.01420

16.102

15.10

17.00

3.20 0.10


